

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ

MDFLAM
SUNTALAM
KAPAK
PARKE
KAPI
MOBİLYA
HIRDAVATI
ANKASTRE
MUTFAK
MASIFANEL
OSB
PLYWOOD
KONTRAPLA
K
SEPERATÖR
HIRDAVAT
MOBİLYA
PROFİLİ

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN
(0454) 222 04 44

Başkan Şenlikoğlu ; "Giresun'u her yönden değiştireceğiz"



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun'u vizyon projeleriyle her yönden değiştirmeye kararlı olduklarını dile getirerek modern bir Giresun hedefine ulaşacaklarını söyledi.

Belediye olarak mahallelerde yeni yol yapımı ve kaldırım ihtiyaçlarının hızlı bir şekilde karşılandığını ve şehrin dört bir yanında çalışmaların aralıksız devam ettiğini belirten Başkan Şenlikoğlu ;"Cumartesi pazarı mevkiin-

den başlayıp eski Devlet hastanesi yolunu takip eden güzergahta yeni bir kaldırım çalışması başlattık. Daha modern ve Giresun'un yeni yüzüne uygun bir kaldırım düzenlemesi yapacağız ve bu çalışmalarını yaparken engelli vatandaşlarımızın da rahatlıkla kullanabileceği şekilde düzenleyeceğiz. Kısa zamanda çalışmalarımızı tamamlayarak vatandaşlarımızın kullanımına sunacağız" dedi.

Devamı 2.sayfada

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 15 Ağustos 2020 Cumartesi Yıl:1 Sayı:97 Fiyatı:1 TL

Freşa®
Fresh®
Extra
CPlus
İnişdibi

FINDIK ÜRETİCİLERİNE ÇAĞRI



2020 yılı fındık hasadı tüm hızıyla devam ediyor. Hasadını yapan ve kurutmaya vakti olmayan üretici fındığı yaş olarak satmaya başladı. Fiyatlar ise 15-16 lira bandında gerçekleşiyor. Yetkililer ise uyarıyor emanete fındık vermeyin, ihtiyacınız kadar fındığı pazara getirin

Giresun'da 2020 yılı fındık hasadı tüm hızıyla devam ederken serbest piyasada fındık fiyatları önümüzdeki günlerde belirlenecek, üreticinin gözü kulağı açıklanacak fiyatta olsa da zamanı olmayan gurbetçiler fındığını yaş olarak

salmaya başladı. Serbest piyasada 15 ile 16 lira arasında satılan fındığın serbest piyasa fiyatı ise ihracatçılar birliğinin önümüzdeki günlerde yapacağı toplantı sonrası netleşeceği kaydedildi. **Sayfa 2'de...**

Üniversiteler 1 Ekim'den sonra açılacak



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Yekta Saraç üniversitelerin eğitim ve öğretim takvimlerinin 1 Ekim 2020 tarihi sonrasında başlayacağını açıkladı. Salgın bölgesel ve yerel seyrine göre farklı programlar için yapılacak olan uygulamalara yönelik hususlarda üniversitelerin ilgili kurullarının karar vereceğini belirten Saraç, "Geçtiğimiz günlerde salgın dolayısıyla yaptığımız yapısal düzenlemelerle karma öğretim uygulayabilmeleri için üniversitelere geniş bir alan bırakılmıştır. Üniversitemiz Koronavirüs Komisyonları ve ilgili diğer kurul ve komisyonları marifetiyle öğrencilerimizin, akademisyenlerimizin ve idari personelimizin sağlığını tehdit etmeyecek şekilde genel planlamalar yapabileceklerdir" ifadelerini kullandı. **Devamı sayfa 2'de...**

Kahveciler odasından Cumhurbaşkanına çağrı



Giresun Oteller ve Kahveciler Odası Başkanı Ercan Ayhan yaklaşık 5 aydır kapalı ve kısıtlanmalı olan iş yerlerinin artık kendilerini ekonomik olarak ayakta duramayacak hale getirdiğini belirterek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan yardım beklediklerini ifade etti. **Devamı sayfa 4'de..**

HARMANLAR FINDIKLA DOLDU, HIRSIZLIĞA DİKKAT

2020 yılı fındık hasat sezonunun başlamasının ardından üreticiler topladıkları fındıkların harmana sermeye başladı. Hasat öncesi açıklanan 22.50 liralık fiyatla yüzü gülen üretici değerlenen fındığını çaldırmaktan korkuyor. Konuyla ilgili ise emniyet yetkililerinden muhtarlar aracılığıyla vatandaşları bilgilendirme notu paylaşıldı. **Devamı sayfa 4'de..**

Kitap bağışi kampanyası

Giresun Belediyesi oluşturacağı kütüphane için kitap bağışi kampanyası başlattı. Yapılan açıklamada ;"Bilgiye dokunmamızı sağlayan kitaplardan yeni bir mekan kuruyoruz. Kültürel açıdan zenginliğiyle adından bahsettirecek mekan için sevdiğiniz, paylaşmak istediğiniz her türlü kitabı bize gönderebilirsiniz. Burada olmalı dediğiniz, burada neden yok diye sonradan üzüleceğiniz, gençler mutlaka okusun dediğiniz kitaplarınızı bekliyoruz. Kitapları bize ulaştırabilir ya da 444 0 028'den bizi arayarak, gelip kitapları almamızı sağlayabilirsiniz" ifadelerine yer verildi.

KÖY DEĞİRMENLERİ NEDEN BİR BİR YOK OLUYOR?



Her yıl Ağustos ayında başlayan ve Şubat ayına kadar devam eden mısır hasadı bölgemizde irili ufaklı hemen hemen tüm ailelerin en önemli gıda maddeleri arasında geliyor. Mısır ekmeği özellikle Giresun başta olmak üzere bölgenin tüm illerinde sofraların en önemli gıda maddelerinden... Mısır denince akla hiç kuşmuşuz gelen şey ise mısır unu. Şöyle güzel bir süt mısır ununun kilo fiyatı nerdeyse 20 lira civarında. Unun de en lezzetlisi iyi öğütülmüş olanı. Yaklaşık 30 yılını değirmencilik sektörüne veren Bahri Erdoğan'a göre değirmencilik çok güzel bir iş. Öncelikle bakkal olarak bu işe başladığını belirten Erdoğan zamanla mısır unu öğütme işine girdiğini belirterek bu iş öncelikle Allah rızası için yapılmalı dedi. **Devamı Sayfa 2'de..**



BAKAN BEKİR PEKDEMİRLİ'NİN GİRESUN PROGRAMI ERTELENDİ

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Giresun programı İzmir'in Çeşme ilçesinde makilik alanda çıkan yangın nedeniyle iptal edilerek ileri bir tarihte ertelendi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli Giresun'da bir dizi ziyaret ve fındık hasadına katılmak üzere Giresun'a gelecekti. İzmir'den Giresun'a gelecek olan Bakan Pakdemirli, İzmir'in Çeşme ilçesinde makilik sahada çıkan yangının büyüme tehlikesi nedeniyle bölgeye helikopterle giderek incelemelerde bulundu. Bakan Pakdemirli, yangın nedeniyle Giresun programını iptal ederek ileri bir tarihte erteledi.

10 KÖYDE 10 ÖRNEK BAHÇE



Örnek Fındık Bahçeleri Tesisi kapsamında Bulancak'ta 10 köyde bulunan 10 örnek bahçede ki verim dikkat çekiyor. Bahçelerde diğer bahçelere göre daha kaliteli fındık üretimi yapılırken hastalıklarla mücadele edilmesi de fındığın randımanını artırıyor. Bulancak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Bulancak Ziraat Odası Başkanlığı tarafından yürütülen Arifli Köyü İkişu mevkiinde bulunan örnek bahçede AK Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın ve Bulancak Kaymakamı Ali İbrahim Tuna yetkililerden bilgi aldılar. Ziraat Odası Başkanı Sadullah Aydın, Bulancak Ziraat Odasında görevli Tarım Danışmanları ile Bulancak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personellerinin koordineli olarak yürüttüğü proje ile uygulamaya konulan örnek bahçelerde verim ve kalitenin yanı sıra görece daha kaliteli ve daha verimli fındık elde edildiğini söyledi. **Devamı Sayfa 4'de**

ÖZEL MAYA AKADEMİ

"Okul öncesi eğitim bir sanattır."

MAYA AKADEMİ

Nizamiye Mahallesi Yolasıgırmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN
0 454 505 67 67 mayaakademikres@gmail.com

İSTANBUL MÜHENDİSLİK

İstanbul Ms Mühendislik
İstma, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmeti

Hacımıktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN
(0454) 202 00 34
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

AYGAZ İNŞAAT - HAFRIYAT

Hacı Siyâm Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorsaat.net

DÖNÜŞÜM PROJELERİ YERİNDE İNCELENDİ



Giresun Milletvekili Kadir Aydın, Bulancak Kaymakamı Ali İkrâm Tuna ve Belediye Başkanı Recep Yakar, Bulancak Millet Bahçesi, Galericiiler Sitesi, Selçuk Bayraktar Parkı ve Yeni

Belediye Hizmet binası inşaat alanlarında incelemelerde bulundular. Belediye Başkanı Yakar, devam eden projelerle ilgili bilgilendirmelerde bulunarak tüm projelerin 2022 sonunda ta-

mamlanacağını söyledi.

İlk olarak Bulancak Millet Bahçesi inşaat alanını ziyaret eden heyet, yüklenici firmaya yetkilileri ve Sarayburnu Cami Derneği yöneticileri ile de görüşerek, yapı-

lacak olan projenin Caminin silüetini gölgelemeyecek ve camiye daha da ön plana çıkaracak şekilde yeniden revize edilmesi konusunda istişarelerde bulundu.

Ziyaretlerde projeler hakkında Belediye Başkanından bilgi alan Giresun Milletvekili Kadir Aydın, "Aynı anda bu kadar projeyi hayata geçirmenin büyük bir başarı olduğunu belirterek, geçmişten gelen birikimler ve doğru planlamalarla her şeyin mümkün olduğunu görüyoruz. Bu anlamda Belediye Başkanımız Sayın Recep Yakar'ı tebrik ediyorum. Bizde hem şahsım, hem de diğer Milletvekili arkadaşlarımızla birlikte elimizden gelen desteği veriyoruz. Bulancak bu projelerle gerçekten dönüşen ve gelişen bir şehir olacak" dedi.



ÜRETİCİLER SERBEST PİYASA FİYATININ AÇIKLANMASINI BEKLİYORLAR

1.Sayfadan devam..

Giresunlu üreticiler, 2020 yılı fındık sezonunun başlamasıyla bir yandan fındık hasadına tüm hızıyla devam ederken diğer yandan da serbest piyasada fındık fiyatlarının belirlenmesini bekliyorlar.

TMO'nun fındık alımında belirlediği fiyatların ardından serbest piyasada henüz fiyat belirlenmedi. 2020 yılı ürünü

kuru fındık serbest piyasada 20 ile 21 lira civarında satılırken az miktarda üretim yapan ve gurbetçi olan üreticiler ise ürünü yaklaşık olarak 15 ile 16 liradan satmaya başladı.

Giresunlu Fındık Tüccarı Ahmet Ergün, az miktarda ürün toplayan ya da fındığı kurutacak vakti olmayan vatandaşların fındıklarını yaş olarak sattıklarını belirterek, "Genelde az miktarda üretim yapan ve çoğunluğu gur-

betçi olan vatandaşlarımız ellerindeki fındığını yaş olarak 15, 16 lira civarı bir fiyattan satıyorlar. Önümüzdeki günlerde ihracatçıların yapacağı toplantıya göre belirlenecek olan serbest piyasa fiyatlarını beklemekteyiz. Şu anda elinde geçen senenin fındığını bulunduranlar 20, 21 lira civarı bir fiyattan fındığını satıyorlar. Fındığı kurutacak vakti olmayanlar ise yaş olarak satıyorlar" ifadelerini kullandı.

BÖLÜMLERE GÖRE FARKLI UYGULAMA



YENİ YOLLARLA BİRLİKTE KÖY DEĞİRMENİ SAYISI AZALDI

1.Sayfadan devam..

Batlama Bölgesi Aksu havzası yerlerde 30'a yakın köy değirmeni bulunduğu dikkat çeken Erdoğan zamanla yeni yolların vurulması ile birlikte şimdi bu köy değirmeni sayısının bir elin parmağını geçmediğini söyledi. Cüzi karla bu işi yaptıklarını belirten Erdoğan Giresun'un tüm ilçelerinden müşterilerinin olduğunu ve yoğunluk nedeniyle 1 aya kadar randevulu çalıştıklarını söyledi.

Bu meslek sayesinde hiç tanımadığın kişiler ile tanıştığını söyleyen Erdoğan şu bilgileri verdi.

"En güzel en süt mısırından yapılan undur kilosunu nerdeyse 15-20 liradır biz burada hem alm yapıyoruz hem de satım yapıyoruz. Fırın darısı unu muhteşem bir un... Kokusu tüm caddeyi sarar. Yabancı olduğunu söyleyen bir vatandaş iş yerime geldi ve kokuya hayran kaldığını belirtti. Bu çok güzel bir duygu elbette..."

1.Sayfadan devam..

Bölgelere göre farklı uygulamalara gidileceğine dikkat çeken Saraç şu açıklamayı yaptı: "Ülkemizde 45 bine yakın program bulunmaktadır ve her bir programın kazanım hedefleri doğrultusunda uygulanma yöntemleri değişkenlik arz etmektedir. Nitekim edebiyat, sosyoloji, moda tasarımı programlarıyla ebelik veya geleneksel el sanatları yahut tıp, diş hekimliği ve pilotaj programlarının eğitim öğretim süreçleri birbirinden çok farklıdır. Salgın süresince bu programların uygulamalarında alınacak önlemler de bölgeden bölgeye elbette ki farklılık arz edebilecektir."

ÖĞRENCİLERİN VE PERSONELİN SAĞLIĞI EN DİKKAT ETTİĞİMİZ HUSUS

Sürecin Sağlık Bakanlığı ve diğer ilgili bakanlıkların yönlendirmesiyle planlanacağına vurgu yapan Saraç açıklamasını şöyle tamamladı:

"YÖK olarak, bu süreci başından itibaren 'çevik yönetim, güçlü koordinasyon, esnek kararlar almak ve kurumsal çeşitliliği imkan olarak kullanmak' şeklinde özetleyebileceğimiz bir yönetim anlayışı ile yönetiyoruz. Aileleri tarafından bizlere emanet edilen sevgili öğrencilerimiz başta olmak üzere, bütün akademik ve idari personelin sağlığı karar süreçlerimizde en fazla dikkat ettiğimiz husustur."

DAHA MODERN BİR GİRESUN İÇİN

1.Sayfadan devam..

Belediyenin inraatlarını değerlendiren vatandaşlar ise "Son 15 ayda Giresun Belediyesi, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ile değişim ve dönüşümü hayata geçirdiği projeleriyle gösteriyor. Bu kapsamda başta sokak düzenlemeleri, aydınlatma, kale ışıklandırması, Aksu'da yapılan Doğu Park projesi, Bulancak Durağı projesi, park ve bahçe çalışmaları ile mahallelerin birçoğunda açılan yeni yollar ve yapılan imar düzenleme-

leri Giresun'a yeni çehre kazandırdı"

Bu çalışmaların bitmesiyle beraber Giresun 5 yıl sonra hakikaten özlediğimiz ve yıllardır beklediğimiz modern bir şehre kavuşmuş olacak. Burada Sayın Başkan'dan vatandaşlar olarak talebimiz, otopark sıkıntılarının şu anda Giresun'un en önemli sorunlarının başında geldiğini bilmesini ve bir an önce bu konuda diğer sorunların çözümünde olduğu gibi iyileştirme yapmasını bekliyoruz"



KULAKKAYA BİYOLOJİK MÜCADELE LABORATUVARI AÇILDI

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü içerisinde dev kabul böceği Dendroctonus micans zararlısı ile mücadele için 2020 yılında kurulan Kulakkaya Biyolojik Mücadele Laboratuvarımızı Bölge Müdürümüz Ahmet Güneş ve ekibi denetledi.

Kuruluşu yapılan Kulakkaya Biyolojik Laboratuvarında ilk aşamada yaklaşık 50.000 adet Rhizophagus grandis yarıcı böceği üretimi hedeflenmektedir. Ormanlarımızı sağlıklı büyütmek için biyolojik mücadeleye aralıksız devam edilmesi Bölge Müdürümüz Ahmet Güneş tarafından talimatlanarak, laboratuvarın kurulmasında emeği geçenlere teşekkür edildi.

İçişleri Bakanlığı'ndan 'izolasyon' genelgesi

İçişleri Bakanlığı 81 İl valiliğine "İzolasyon Tedbirleri" konulu genelge gönderdi. Genelge ile Covid 19 tanılı ya da temaslı ve evde izolasyona alınan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymaları sağlamak için her türlü tedbir alınacak.

Salgınla mücadelede alınan tedbirlerin sahada etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla kurulan İl Salgın Denetim Merkezleri bünyesinde "Mahalle Denetim Ekipleri" oluşturulacak.

Mahalle Denetim Ekiplerinde; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler ve kolluk birimleri personelinin yanı sıra okul müdürleri ve öğretmenlerin, din görevlilerinin, muhtarlar ve azalarının, apartman ve site yönetici temsilcileri yer



alacak. Genelgede, daha önce valiliklere gönderilen genelge ile "izolasyona tabi tutulan kişi bilgilerinin İl Sağlık Müdürlüklerinden temin edilerek özellikle ilk 7 günlük süre içerisinde izolasyon şartlarına uyulup uyulmadığının Vali/Kaymakam ve kolluk birimlerince birebir takip edilmesi ve sıklıkla denetlenmesi" talimatı bildirildiği hatırlatıldı.

EĞİTİM FAALİYETLERİNİN DEVAMI İÇİN YOL HARİTASI OLUŞTURULDU

Bakan Selçuk, internet altyapısı bulunmayan öğrenciler için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile çalışma yürütüldüğünü açıkladı

81 il milli eğitim müdürü ile 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için toplantı yapan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Koronavirüs önlemleri konusunda illeri yalnız bırakmayacaklarını belirterek, bu süreçte okullarda daha fazla temizlik personeli istihdam edebilmek için Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığıyla çalışmalar yürütüldüğünü açıkladı. Selçuk, evinde cihaz veya internet olmayan ya da yaşadığı yerde internet altyapısı bulunmayan öğrenciler için de Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile birlikte çalışmalar yürütüldüğünü kaydetti.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Selçuk, yeni eğitim öğretim yılı için gerekli son hazırlıkları ve yeni eğitim yılı çalışma stratejilerini değerlendirmek üzere 81 ilin millî eğitim müdürüyle toplantı yaptı. Bakan Yardımcısı Mustafa Safran ve merkez teşkilatında görevli genel müdürlerin de yer aldığı geniş bir katılımla internet üzerinden gerçekleştirilen toplantıda, Bakan Selçuk; yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları, 24 Ağustos'ta başlayacak olan öğretmenlerin mesleki gelişim çalışmaları ve illerde salgına karşı önlemler kapsamında yürütülen faaliyetleri değerlendirdi.

Sağlık Bakanlığı ile birlikte tüm dünyada, Türkiye'de ve il il salgın seyri sürekli olarak izlediklerini belirten Bakan Selçuk, 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı'nda öğrenciler, öğretmenler, veliler ve tüm toplumun sağlığını öncelikle eğitim faaliyetlerinin devam ettirilmesi için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve tüm kabine üyelerinin görüşleriyle bir yol haritası oluşturulduğunu, riskleri azaltmak için her türlü önlemin alındığını belirtti.

"Hazırlıklarımız olacak" 24 Ağustos'tan itibaren yapılacak olan öğretmenlerin mesleki çalışmalarının öncelikli konusunun, "yüz yüze eğitim başladığında çocukların uyumunun nasıl sağlanacağı" olduğunu ifade eden Selçuk, "Öğretmenler hangi gün, hangi oyunu nasıl oynayacaklar ki çocuklar bu uyumu içselleştirebilirler... Bununla ilgili hazırlıklarımız olacak" dedi. Her okulda dijital eğitimle ilgili oluşabilecek problemleri yönetebilmek için alanda yetkin öğretmenlerin 'Uzaktan Eğitim Sorumlusu' olarak görev yapacağını belirten Selçuk, aynı şekilde hijyen koşullarının sağlanması noktasında bir sorumluluk paylaşımının da olacağını kaydetti.

GİRESUN İhtiyaçlı yayıncı www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:97 15.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü
Ufuk KEKÜL

Haber Müdürü

Spor Sorumlusu
Ali AKTEN

Ercan TARI

Editör
Salih ŞAHİN

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüyük (A4 Kağıda Sayfası)	: 30 TL	Doğum, ölüm başsağlığı ve	
Kongre İlanı (Dernekler)	: 100 TL	teşekkür ilanları (Sütun/cm)	: 3 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm)	: 5 TL	Adres Değişikliği	: 10 TL
		Zayı	: 17 TL

ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikad Mah. Alpaslan
Cad. No:31/ GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com
www.giresunguncel.com.tr

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

AMACIMIZ RANDIMANI YÜKSEK FINDIK ÜRETEBİLMEK



örnek fındık bahçeleri, fındık üretiminin verim ve kalitesinin artırılmasında önemli rol oynuyor. Bulancak genelinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile oluşturduğumuz örnek bahçelerimizde önce toprak tahlili yapılarak, çıkan sonuca göre kışlık budama, gübreleme, kireçleme ve baharda da azotlu gübre uygulandı. Külleme hastalığı, kokarca ve fındık kurduyla ilgili mücadelelerimiz periyodik bir şekilde gerçekleştirildi. Amacımız örnek fındık bahçelerimizde dekarda alınan ürünün artmasını sağlarken kaliteli yani randımanı yüksek fındık elde edebilmektir. Örnek bahçelerimizin yanında bulunan parsellerde dekarda başı veriminde düşüklük yaşanırken, örnek bahçelerimiz yanlarında parselde daha verimli bir şekilde ürün sundu" dedi.

Başkan Aydın, bölgede fındık üreticiliği yapan çiftçilerin de örnek bahçeleri gezerek değişimi görmesi gerektiğini ve kendi bahçelerine de bu uygulamaları yapmaları gerektiğini belirterek, çiftçilere eğitim ve yayım hizmetlerini arttıracaklarını sözlerine ekledi.

Başkan Aydın, bölgede fındık üreticiliği yapan çiftçilerin de örnek bahçeleri gezerek değişimi görmesi gerektiğini ve kendi bahçelerine de bu uygulamaları yapmaları gerektiğini belirterek, çiftçilere eğitim ve yayım hizmetlerini arttıracaklarını sözlerine ekledi.

Giresun'da karantina ağı genişliyor

Güce'de koronavirüs tedbirleri kapsamında bir mahallede çok sayıda evde karantina uygulaması başladı.

Tevekli mahallesine bağlı Kıran Küme evleri mevki, Merkez küme evleri mevki, Topçalı Küme evleri mevki, Kuz küme evleri mevki ve Hendenli Küme evleri mevkiinde bulunan birçok apartmanda salgının kontrolü amacıyla 14 gün boyunca karantina uygulaması başlatıldı. İlçe Hıfzıssıhha Kurulunun aldığı karara göre tedbirler kapsamında karantinaya alınan apartmanlara giriş ve çıkışlar yasaklandı. İhtiyacı olan vatandaşların ihtiyaçları ise Vefa Sosyal Destek Grupları tarafından sağlanacak.



1. Sayfadan devam

Başkan Aydın, örnek bahçede yaptıkları incelemeler

sonrası yaptığı açıklamada, "Fındıkta dünya pazarının büyük kısmını elinde bulun-

duran ülkemizde modern tarım tekniklerinin yaygınlaşması için oluşturulan

ÇORUH EDAŞ'TAN İKİ YENİ DAĞITIM MERKEZİ

Bulancak ve Tirebolu'da kesintilere yol açan ve ihtiyacı karşılayacak yeterli sayıda çıkış olmayan dağıtım merkezlerini yenileriyle değiştirdi. Çoruh EDAŞ İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "mevcut dağıtım şebekelerinin teknik kalitesini yükseltme, yeni enerji taleplerini karşılama ve enerji kesintilerini sıfırlamak amacıyla yatırım çalışmalarına devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Bulancak'a bağlı Demircili köyünde bulunan dağıtım merkezi ve Tirebolu ve Görele ilçesine bağlı bazı köylere enerji vermekte olan 3/0AWG iletken kesitli ana elektrik dağıtım hattı, devreye alınan yeni dağıtım merkeziyle farklı istikametteki civar köylerin yüksek gerilim şebekeleri birbirinden ayrıldı.

Müdürlükten yapılan açıklamada "Çoruh EDAŞ, 29 bin 551 kilometrekarelik yüzölçümü üzerinde Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon illerinde toplam 61 ilçede yaklaşık 1.3 milyon aboneye kesintisiz, kaliteli enerji arzı ve yüksek kalitede dağıtım hizmeti vermek üzere yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Söz konusu 5 ilde bu hizmetlerin en sağlıklı şekilde yürütülebilmesi için proje ve yatırım planlamalarını en son teknolojiyle yapan Çoruh EDAŞ, faaliyet gösterdiği bölgede hizmet kalitesini yükseltmek için çalışma temposunu her gün artırıyor" denildi.



LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi

LNR 002



GÜRSAN
İNŞAAT NAK. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.
No:33 Altınordu/Ordu*Türkiye
E-Posta: info@linra.com.tr
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

DEMİRAY

GİRESUN HAZIR BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii
NO: 11 GİRESUN/ Merkez
0850 305 00 28

FINDIĞI HARMANLAMA AŞAMASINDA HIRSIZLIK OLABİLİR



hırsızlıkları oldu. Hemen hemen hırsızlık olaylarının şüphelilerinin tamamının tespiti yapılarak mağduriyetleri gidermeye çalıştık. Özellikle harmanlama aşamasında hırsızlık olabilir, bizler Emniyet olarak findığın tüccara veya depoya giriş aşamasına kadar devriye hizmetlerimizi imkanlar ölçüsünde artırmaya çalışacağız. Bu süre zarfında, sizlere ve sorumlu olduğunuz mahalle sakinlerine de görevler düşmektedir. Lütfen findıkların çalınma ihtimaline karşı tedbirlerinizi alınız. Kontrol

edemeyeceğiniz yerlere, yol kenarlarına ve evden uzak alanlara findık bırakmama ya dikkat ediniz. Findığı çuvaldaktan sonra kilitli yerlerde muhafaza ediniz, herkesin rahat girip çıkabileceği apartman girişleri ve kilitli olarak kullanılan çatı katlarına findık bırakmayınız. Gece geç saatlerde, özellikle kamyonet tarzı şüphe uyandıran araç olması halinde 155'i arayarak bizlere bildirimde bulununuz. Bizim sorumluluk alanımız çok fazla olduğu için her yere uzun süreli devriye hizmeti veremeyebiliriz. Elimizde adli konular olmadığı sürece önleyici amaçlı kontrollerimiz zaman zaman devam edecektir" ifadelerini yer verdi.

1.Sayfadan devam..

Bulancağ İlçe Emniyet Müdürlüğü mahalle ve köy muhtarları aracılığıyla yaşanacak hırsızlık olaylarına karşı vatandaşları uyardı.

Geçmiş yıllarda meydana gelen findık hırsızlığı olaylarının tamamının aydınlatıldığını belirtildi uyarı metninde ;" "Önceki yıllarda sorumluluk alanımızda findık

Milletvekili Aydın'dan GRÜ'ye ziyaret



Ak Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın Giresun Üniversitesi'ni ziyaret ederek, Rektör Yılmaz Can'dan Güre'de devam eden sosyal tesis inşaatlarıyla ilgili bilgi aldı.

Rektörlük Makamında gerçekleşen görüşmenin ardından Milletvekili Aydın ve Rektör Can çalışmaların devam ettiği inşaat alanlarını gezdi. Rektör Can Güre Yerleşkesinde yapı faaliyetleri devam eden kantin, yemekhane, sosyal ve yeşil alan, Spor Bilimleri Fakültesi'nin yolu ile ilgili Milletvekili Aydın'a çalışmaların durumu ve devam etme aşamalarıyla ilgili bilgiler verdi.

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Peker ve Prof. Dr. Güven Özdem'in de hazır bulunduğu ziyarette, Rektör Yılmaz Can, Milletvekili Aydın'a ziyaretinden, Giresun Üniversitesi'ne bugüne kadar yaptığı katkı ve desteklerinden ötürü teşekkürlerini sundu.

ARTIK DAYANAMIYORUZ

1.Sayfadan devam

Bir umuttur ki 5 aydır sizin iki dudağımızın arasına bakan işyerleri kapalı ve kısıtlanmalı şekilde yaklaşık 3 milyon kişi olarak bekliyoruz diyen ve sosyal medya hesabından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrıda bulunan Ercan Ayhan;" Artık dayanmıyoruz, hiç açılmayacak deyin bilelim ama çaresiz beklemek inşaları hasta etti. Esnafın işini, eşini, yuvasını ve itibarını kaybediyor. Bazı gerçekleri size anlatamayanlar da var onlar da Allah'ından bulsunlar. Bu yazdıklarım esnafımın benden bir başkan olarak sizlere iletmemi istediği talepleridir" ifadelerini kullandı.



CHP İl başkanlığından koronavirüs açıklaması

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanlığı yaptığı yazılı açıklamada 3 partinin koronavirüs testlerinin pozitif çıktığını paylaştı.

İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada;" Katıldığı programlar sırasında vücutta oluşan ateş ve ağrılar üzerine koronavirüsten şüphelenerek test olan İl Başkanı Fikri Bilge, merkez ilçe başkanı Murat Bektaş ve İl başkan yardımcısı Onur Konar'ın sonuçlar pozitif çıkmıştır. İl başkanı Fikri Bilge'nin 8 günlük tedavi sürecinin ardından yapılan testinin negatif çıkması üzerine Giresun Üniversitesi Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden taburcu edilmiş olup Murat Bektaş ve Onur Konar'ın sağlık du-



rumlarının iyi olduğu ve evlerinde karantina süreçleri devam etmektedir" ifadelerine yer verildi.

Acısu'da kaza : 1 ağır yaralı



Bulancağ'a bağlı Acısu mahallesinde meydana gelen kazada bir araç dereye uçtu. Kazada 1'i ağır olmak üzere 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre akşam saatlerinde Acısu istikametine gitmekte olan bir araç henüz bilinmeyen bir nedenle şarampole yuvarlanarak dere yatağına düştü. Araçta bulunan 3 kişiden 2'si kendi çabalarıyla aracın

içerisinden çıkarken ismi öğrenilemeyen bir vatandaş aracın içerisinde sıkıştı. Olay yerine çağrılan Bulancağ Belediye İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları ardından sıkıştığı yerden çıkarılan adam sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Yaralı adamın durumunun ağır olduğu belirtirken olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Meslek eğitim kursları devam ediyor



Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Ça-Ba Tekstil ve Piraziz Halk Eğitimi Merkezi İşbirliğinde açılan Dokuma Konfeksiyon Makineli Mesleki Eğitim Kursu Pandemi sürecinde de kurallara uygun olarak devam ediyor.

Açılan kurslarla birlikte haftanın 6 günü 12 kursiyer uygulamalı olarak eğitim alıyor. Ekim ayının sonuna kadar devam edecek olan kurslarda teorik bilgilerin yanı sıra mesleki temel bilgiler de yer alıyor. Kursiyerlere düz dikiş, overlok, zikzak dikiş, makineden lastik dikişi, ütüleme, bayan ve erkek elbise dikimleri üzerine eğitimler veriliyor.



CANEVLER
GİRESUN

www.trglobalyapi.com

(0454) 505 00 55

"BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN"
BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla baş başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak Canevler 'de yaşamın ta kendisi!

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşili ile Giresun'a Can gelecek.

"Gözü yükseklerde olanların tercihi"



Yaşama
Global Dokunus



GLOBAL
YAPI

Eynesil Belediye, 'BAL'a terfi etti



Türkiye Amatör Ligleri'nin tescil edilmesiyle birlikte, Giresun futbolu gelecek sezon Bölgesel Amatör Lig'de 3 takımla temsil edilecek.

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Bölgesel Amatör Lig'de ilgili kararını açıkladı. Buna göre ilimizde Süper Amatör Ligi lider olarak tamamlayan Eynesil Belediyespor BAL'a alındı. Düşmenin de olmadığı ligde gelecek sezon 3 takım ilimizi temsil edecek.

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu, yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig ve yerel liglerde mücadele edecek takımları belirledi.

Normal statüde Bölgesel Amatör Lig'de iki takımla temsil edilen Giresun, alınan son kararların ardından 3 takıma sahip oldu. 1926 Bulanckspor ve Görelespor'un ardından Süper Amatör Ligde normal sezonu lider olarak tamamlayan Eynesil Belediyespor yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele etme hakkı kazandı.

Altyapı O'na emanet



Giresunspor'da altyapı sorumluluğuna Ali Fuat Bakar getirildi. Uzun yıllar Giresunspor formasını giyen ve kaptanlık yapan Ali Fuat, yönetim kurulunun kararıyla altyapının başına getirildi. Başkan Hakan Karaahmet'in genel kaptanlık yaptığı 2004-2005 sezonunda şampiyon kadronun kaptanı olan Ali Fuat, bundan böyle altyapının birinci adamı olacak. Bakar'ın hedefi Giresunspor'a yetenekli gençler kazandırmak olacak.

Basketbolda hakem eğitimi başlıyor



Basketbolda illerinde görev yapan il hakemleri, aday hakemler ve masa görevlilerinin sezon öncesi sınavları TBF Akademi üzerinden gerçekleştirilecek.

İl hakemi, aday hakemler ve masa görevlileri 17-22 Ağustos 2020 tarihleri arasında TBF Akademi'ye kayıt yaptırabilecekler. İl hakemleri ve aday hakemler sınavı 30

Ağustos, masa görevlilerinin sınavı 29 Ağustos tarihinde yapılacak. Kayıt yaptıracak mevcut il hakemleri, aday hakemler ve masa görevlileri <https://akademi.tbf.org.tr/onbasvuru.aspx> linkini tıklayarak giriş yapabilir ve bu işlemin ardından görevli oldukları alanı seçerek kayıtlarını tamamlayabilecekler.

Görel'e'nin Sultanları başarılı olmak istiyor



2020-2021 sezonunda Türkiye Kadınlar Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele edecek olan temsilcimiz Görel'e'nin Sultanları Görel'e Belediyesi Spor Kulübü, yeni sezon hazırlıklarını baş antrenör Mehmet Ali Binen yönetiminde sürdürüyor.

2020-2021 sezonunda zorlu rakiplerle mücadele edeceklerini belirten baş antrenör Binen "Şartlarımıza uygun 2 oyuncu daha almayı planlıyoruz. 18 kişilik kadromuzda bu sene 9 tane de alt yapıdan yukarıya oyuncu ekleyerek sezonu açmayı planlıyoruz. Giresun ve Görel'e'yi süper ligde en iyi şekilde temsil etmek için elimizden

geleni yapacağız. Umarım dünya üzerindeki pandemi olumsuzluğu sona erer ve ta-

raftarımızla birlikte Hentbol Süper Ligi'nde güzel günleri beraber yaşarız" dedi.

Eski kulübü Yeni Malatyaspor'a imza attı

Murat Akça Süper Lige döndü

Geride kalan sezon Giresunspor formasını giyen Murat Akça, Süper Lig ekiplerinden Yeni Malatyaspor'a dönüş yaptı.

Yeşil-beyazlı takımda çoğunlukla Ahmet Kesim-Numan ikilisinin alternatifi olarak görev bekleyen savunma oyuncusunun sözleşmesi sona ermişti. Görev yaptığı maçlarda başarılı olan Murat Akça'yı eski hocası Ertuğrul Sağlam'ın görev yaptığı Samsunspor da istiyordu. Eski kulübü Yeni Malatyaspor'dan teklif alan Murat buna 'evet' yanıtını verdi ve yeniden Malatyasporlu oldu.



'Ver, ver; nereye kadar?'



Bulanck Belediye Başkanı Recep Yakar, amatör kulüplerin kendi kaynaklarına sahip olması gerektiğini ifade etti.

Kendisini ziyaret eden İhsaniyespor'un yöneticileri ve antrenörü Esirettin Zehir ile görüşen Başkan Yakar;

"Amatör takımlarımızı yaşatmamız gerekiyor. Ancak sürekli para vererek bu işler olmuyor. Ver ver nereye kadar vereceğiz. Kulüplerin kendi maddi kaynakları olmalı. Sponsor vs olmalı. Belediye olarak üzerimize

düşeni yine yapmaya devam edeceğiz.

İlçemizdeki tüm amatör kulüplere verdiğimiz desteği İhsaniyespor'a da vereceğiz. Ancak dediğimiz gibi kulüpler kendi maddi kaynaklarına sahip olmalı" dedi.

Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

%0,64 **12** **15**
FAİZ **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**



GÜNGÖR
İNŞAAT

GÜVENCESİYLE
2019 FİYATLARIYLA
HEMEN TESLİM
0454 216 23 04

ADRES 28
GÜNGÖR



Yeşil-beyazlılarda Başkan Hakan Karahmet ve idarecilerin tamamen transfer konusuna yoğunlaştığı ve hafta sonu yoğun bir mesai içerisinde olacağı kaydedildi

Giresunspor'da imzalar konuşacak



TFF 1. Ligde mücadele eden temsilcimiz Giresunspor'da bugünden itibaren imzalar konuşacak. Yönetim kurulu, Pazartesi başlayacak olan kampa kadar birçok oyuncunun transferini bitirmek istiyor. Başkan Hakan Karahmet ve idarecilerin tamamen transfer konusuna yoğunlaştığı ve hafta sonu yoğun bir mesai içerisinde olacağı kaydedildi. Basın Sözcüsü Ferhat Karademir; "Oyunculara verebileceğimiz rakamları sunuyoruz. Kimse bizden yüksek ücrette oyuncu almamızı beklemesin. Kaliteli oyuncuları Giresunspor'a göre en iyi şartlarda getirmeyi hedefliyoruz" dedi.

İMZA ATMADAN AÇIKLAMAK İSTEMİYORUZ

İmza atmadan ilgilendikleri futbolcuların kimlerin olacağını kamuoyuna duyurmaya büyük özen gösterdiklerini kaydeden Basın Sözcüsü

Karademir; "Kulübümüz geçen senelerde bunun sıkıntısını çok fazlasıyla yaşadı. Resmi sözleşmeye imza atmayan hiçbir oyuncu sizin futbolcunuz değildir. Dolayısıyla fiyatlarda artma olabiliyor, başka talipliler ortaya çı-

kabiliyor. Giresunspor tarafından istediğimiz sabırlı olunsunlar. Onların keyifle izleyeceği bir kadroyu mutlaka oluşturacağız ve anlaşmalar resmîyete döndüğünde bunun kamuoyuyla paylaşacağız" ifadelerini kullandı.

Gençler çalışıyor



Giresunspor, genç oyuncularının ağırlıklı olduğu kadrosu ile yeni sezon hazırlıklarına devam ediyor.

Yeşil-beyazlılarda teknik adam Hakan Keleş, "Erzurum'da yapacağımız kamp çalışmaları öncesinde genç oyuncularımızın du-

rumlarını görmek için çalışmalarımıza başladık.

Gençlerimizi daha yakından tanıma fırsatı buluyorum. Onlardan bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirmelerini bekliyorum" ifadelerini kullandı.

Himmed'ten yanıt bekleniyor



Giresunspor yönetimi, geçen sezonki kadroda yer alan oyuncuların Muhammed Himmed'e takımda kal çağrısında bulundu.

Teknik adam Hakan Keleş'in geçen sezonki kadrodan en çok beğendiği oyuncu olan Muhammed Himmed'e sözleşme yenilemesi için teklif götürüldüğü ve oyuncunun düşünmek için bir iki gün süre istediği edinilen bilgiler arasında.

Onurcan: "Güveni boşa çıkartmayacağım"

Giresunspor'un file bekçilerinden Onurcan Piri, kendisine olan güveni boşa çıkartmayacağını dile getirdi.

Yönetim kurulunun Tolgahan'ın alternatifi olarak kadroda tutma kararı aldığı kaleci Onurcan; "Bana olan güveni kesinlikle boşa çıkartmayacağım. Hem sezon öncesi, hem de yarış boyunca çok çalışacağım ve görev alacağım maçlarda elimden geleni yaparak bana güvenenleri mahcup etmeyeceğim" diye konuştu.

Giresunspor'a scout ekibi



Giresunspor'da Hakan Karahmet başkanlığındaki yönetim kurulu, kulübe oyuncu kazandırmak için scout ekibi kurdu.

Edinilen bilgilere göre Giresunspor'un geçmiş sezonlarda formasını giyen Ali Sakal, Ali Küçükbayrak ve Seyit Ay'dan oluşacak olan ekip, tüm Türkiye'yi tarayarak, Yeşil-beyazlı ekibe genç oyuncular kazandıracak. A takım hocalarına ve altyapı sorumlusuna sürekli olarak bilgi verecek olan scout ekibi, ilimizde oynanacak Bal ve amatör maçları da mercek altına alacak.

Sol beke Batuhan



Giresunspor, geride kalan sezon Ekol Hastanesi Balıkesirspor'da forma giyen sol bek Batuhan'ın işini bitirmek üzere.

Alternatifi bir kadro oluşturmak isteyen Yeşil-beyazlı yönetim, 25 yaşındaki Batuhan İşçiler'in transferinde mutlu sona yakın. Bucaspor'da profesyonel olan ve ardından Kastamonuspor ile Adana Demirspor takımlarında da forma giyen Batuhan'ın 1. Ligde 114, ikinci Ligde ise 54 maçı bulunuyor.

Altyapıya antrenör takviyesi

Giresunspor'da yönetim kurulu, altyapıya büyük önem veriyor. Yeşil-beyazlılarda altyapıya antrenör takviyesi yapılacak. Hemen hemen her yaş kategorisinde antrenöre sahip olacak olan Giresunspor altyapısına ayrıca kaleci antrenörü de alınacak. Öte yandan yönetim kurulunun geçen sezon altyapıda görev yapan antrenörlerin hiç birliyle ayrılık yaşamayı düşünmediği öğrenildi.



Kamp Pazartesi

Giresunspor sezon öncesi hazırlık kampı için Pazartesi sabahı şehirden ayrılacak. Yeşil-beyazlılarda teknik adam Hakan Keleş'in isteği doğrultusunda kamp başlama tarihi, iki gün öne çekildi. Buna göre Pazartesi sabahı şehirden ayrı olacak olan kâfile Erzurum'da kampa girecek. Giresunspor'da sezon öncesi hazırlık kampı en az 12 gün olarak düşünüyor.



Kerem imzayı Erzurum'da atacak



Giresunspor, Beşiktaş'ın genç futbolcusu Kerem'i bir yıllığına kiraladı. 19 yaşındaki futbolcu savunmanın sağında görev yapıyor. Bu oyuncunun kiralınması konusunda Beşiktaş ile anlaşan Yeşil-beyazlılar, genç futbolcuya Erzurum kampında sözleşme imzalatıracak.